
ISTITUTO COMPRENSIVO “FALCONE e BORSELLINO” 

      Ascoli Piceno - Appignano del Tronto - Castorano - Colli del Tronto - Offida 
            Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado – tel. 0736/813826 fax 0736/814398 

Codice Fiscale 92033390441 url: http://icfalconeeborsellino.edu.it 
E. Mail apic82100r@istruzione.it - E Mail p.e.c.: apic82100r@pec.istruzione.it 

                               63100 Ascoli Piceno - Via Monte Catria n. 34 

 

Al Sito Web della Scuola 

Albo on line 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. 

– Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi” 

M4C1I3.2-2022-961-P-25553 del 28/02/2023 -PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

 

 TITOLO DEL PROGETTO: L’AULA DEL FUTURO  

C.U.P. B34D22007000006 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

premesso che: 

 con Decreto n. 6004 del 18-5-23, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta al 

conferimento di n. 9 incarichi individuali, per  la realizzazione del progetto dal titolo l’aula del futuro 

come da AVVISO DI SELEZIONE PROT. N. 6008 DEL 18/05/23, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e 

ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle 

università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per una 

durata correlata ai tempi di svolgimento del progetto; 

 in data 18/5/23 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 6008; 

 l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si è tenuto conto ai fini 

dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

con Decreto n. 6295, del 25/05/23, il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione per la selezione 

di n. 9 figure professionali per la realizzazione del progetto dal titolo L’aula del futuro come da AVVISO 

DI SELEZIONE PROT. N. 6008 DEL 18/5/23: 

N. max 7 figure – Supporto docente (SD) 

Plesso di Appignano del Tronto –N. 1 docente 

Plesso Secondaria di Offida e Secondaria Colli del Tronto –N. 1 docente 

Plesso di Offida TM –N.1 docente 

APIC82100R - AHOQKCV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006299 - 25/05/2023 - VI.1 - U

http://icfalconeeborsellino.edu.it/
mailto:apic82100r@istruzione.it
mailto:apic82100r@pec.istruzione.it


Plesso di Offida TP –N.1 docente 

Plesso di Villa Sant’Antonio –N.1 docente 

Plesso di Colli del Tronto –N. 2 docenti 

 

N.1 figura con qualifica di amministrativo - Supporto tecnico operativo organizzativo (SO) 

N.1 figura con qualifica di ATA_AA- Supporto tecnico-operativo tecnico (ST) 

identificato da Codice CUP B34D22007000006. 

Visto  il verbale della commissione di valutazione del 25/05/23; 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, della seguente graduatoria: 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Plesso di Appignano del Tronto –N. 1 docente 

Gaetano Assuntina 27 

Plesso Secondaria di Offida e Secondaria Colli del Tronto –N. 1 docente 

Cardarelli Francesco 31,5 

Plesso di Offida TM –N.1 docente 

Pompei Ilaria 23,8 

Plesso di Offida TP –N.1 docente 

Luzi Antonio 24 

Plesso di Villa Sant’Antonio –N.1 docente 

Petrucci Georgia 18 

Plesso di Colli del Tronto –N.2 docente 

Vagnoni Maria Teresa 22,67 

Cori Ornella 15,17 

Supporto tecnico operativo organizzativo (SO) 

Di Bartolomeo Filomena 46,33 

Supporto tecnico-operativo tecnico (ST) 

Siliquini Maria Paola 16,17 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
 
Elasso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

   Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Monica Grabioli 

APIC82100R - AHOQKCV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006299 - 25/05/2023 - VI.1 - U


